COMUNE DI CUCEGLIO
Citta Metropolitana di Torino
Via Regina Margherita n° 9 — 10090 - CUCEGLIO
Tel. 0124.32012 / 0124.329122 - Fax 0124/492921
Email: comune@comune.cuceglio.to.it
PEC: cuceglio@cert.ruparpiemonte.it
Codice Fiscale e Partita Iva 02143010011

il

Al

BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 (UNO) POSTO A TEMPO INDETERMINATO E
FULL-TIME (N. 36 ORE SETTIMANALI) DI ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO (AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA
QUALIFICAZIONE) PRESSO L’AREA TECNICA LAVORI PUBBLICI - EDILIZIA - MANUTENZIONE

ESITI PROVA ORALE DEL 20 FEBBRAIO 2025, ORE 9,30

ESITO PROVA
CANDIDATO VOTAZIONE PROVA ORALE ORALE
QN92332M7B 24/30 SUPERATA
TQXTQEW2GY 23/30 SUPERATA
3S4SP4EBB7 22/30 SUPERATA

GRADUATORIA FINALE IDONEI

POSIZIONE IN
GRADUATORIA

CANDIDATO

VOTAZIONE
PROVA SCRITTA

VOTAZIONE
PROVA ORALE

VOTAZIONE
COMPLESSIVA

10

ANASTASI
FRANCESCO
GIUSEPPE

27/30

24/30

51/60

20

TQXTQEW2GY

27/30

23/30

50/60

30

3S4SP4EBB7

27/30

22/30

49/60




